平成２６年５月９日

各 位

会 社 名  システムズ・デザイン株式会社

代表者名  代表取締役社長 隈元  裕

（コード：３７６６、東証 JASDAQ）

問合せ先  取締役      岡 本 芳 明

電  話  ０３－５３００－７８００

補欠監査役候補選任に関するお知らせ

当社は、平成２６年５月９日開催の取締役会において、以下のとおり、補欠監査役の選任について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

 なお、本件につきましては、平成２６年６月２４日開催予定の第４８期定時株主総会において付議させてい

ただく予定でございます。

記

１．補欠監査役選任の理由

現補欠監査役の澤田保夫氏が、平成２６年６月２４日開催予定の第４８期定時株主総会開始の時を

もって効力が無くなるため、法令に定める監査役の員数を欠くことになる場合に備え、会社法第３２９

条第２項の規定に基づき、予め補欠監査役1名の選任議案を付議するものであります。

２．補欠監査役候補者

補欠監査役候補者は次のとおりであります。

なお、本議案の提出につきましては、監査役会の同意を得ております。

氏  名 略歴、当社における地位

（重要な兼職の状況）

所有する当

社の株式数

片山 雅也 平成１８年１０月  弁護士登録

          ＡＺＸ総合法律事務所入所

平成２０年１０月  松岡・浅田法律事務所入所

平成２１年  １月  弁護士法人アヴァンセリーガルグループ入所

（重要な兼職の状況）

平成２５年１１月  ㈱アヴァンセ・インテリジェンス社外監査役

平成２５年１２月  ㈱アヴァンセ・ホールディングス取締役

平成２６年 １月  弁護士法人アヴァンセリーガルグループ代表社員

平成２６年 ３月  行政書士法人アヴァンセリーガルグループ社員

平成２６年 ４月  ㈱アヴァンセ・トラシード代表取締役

－

(注) １．上記の候補者と当社との間には、特別の利害関係はありません。

   ２．片山雅也氏は、補欠の社外監査役の候補者であります。

３．片山雅也氏が代表を務める弁護士法人アヴァンセリーガルグループと当社とは顧問契約関係があ

ります。

以 上